
   ULUSLARARASI PENDİK KIZ ANADOLU LİSESİAKADEMİK 

DANIŞMA KURULU SENE BAŞI TOPLANTISI KARAR TUTANAĞI 

  

1- Açılış yapıldı, yoklama alındı. 

2-Okulun eğitim-öğretime hazır bulunduğu okul müdürü Bekir AKMAN tarafından belirtildi. 

Okul müdürü, okulumuzun fiziki yapısının elverişli olduğunu her türlü imkâna sahip 

olduğumuzu ve geçen yıllara göre daha başarılı olmamız için gerekli şartların oluştuğunu 

vurguladı. 

3- Fizik-Kimya-Biyoloji laboratuvarlarındaki malzemelerin yenilendiği ve öğrenciler 

tarafından etkin kullanılması kararı alındı.  Z-Kütüphanenin ve Meryem KARACA 

kütüphanesinin etkin kullanılması kararı alındı. 

4- Destekleme ve yetiştirme kurslarında öğrencilerin eğitiminin temelden alınması kararı 

alındı. Bu sebeple Haziran ayında ve Temmuz ayında 12. Sınıf kurslarının yapıldığı 15 

ağustos itibariyle de 2022 -2023 startının verildiği vurgulandı. 

5- Mesleki yarışmalarda öğretmenlerin  iş birliği halinde olunması kararı alındı. Mesleki 

yarışmalara katılacak öğrencilerin belirlenip hazırlanmaya başlanması kararlaştırıldı. Tüm 

yarışmalarda ilçe müftülüğünden destek alınması kararı alındı. 

6-Hedef 2024 vizyonuyla bu yıldan başlayarak 11.sınıflarda DYK’nın açılarak tıpkı 12. Sınıf 

öğrencilerinde olduğu gibi onların da üniversite sınavlarına hazırlanmaları hatta 11. Sınıf 

konularıyla birlikte TYT konularının bitirilmesi kararlaştırıldı. Sene sonuna kadar 12. 

Sınıflarda 50, 11. Sınıflarda 25 ile 30 arası deneme sınavı yapılması kararlaştırıldı. 

7- Hem 12. Sınıf öğrencilerine hem de 11 .sınıf öğrencilerine koç öğretmenler atandı. 

Böylelikle her öğrencinin akademik gelişiminin takibinin daha kolay yapılması amaçlandı. 

8-Okul rehberlik servisi tarafından bireysel farklılıkları ortaya çıkarmaya yönelik anket 

uygulanması kararı alındı. Öğrencilerin bireysel farklılıklarını ortaya çıkarmaya yönelik 

sosyal, kültürel etkinlikler yapılması kararı alındı.  

9- Okulun tanınırlığı ve marka değerini arttırmak amaçlı ilçemiz ve komşu ilçelerimizdeki 

okullarda bulunan ortaokul öğrencilerine yönelik okulun tanıtımının yapılması kararı alındı. 

Sosyal medya hesaplarının aktif kullanılması kararı alındı. 

10-Veli toplantılarının zamanında yapılması, velilerle iletişim halinde olunması kararı alındı. 

11-Toplantı sonlandırıldı. 

Fuat ÇOBANOĞLU        Bekir AKMAN 

Müdür Yardımcısı       Okul Müdürü  

 


